
KOMISIJOS SPRENDIMAS

2004 m. gruodžio 23 d.

dėl Vyresniųjų darbo inspektorių komiteto narių skyrimo darbo kadencijai

(2004/906/EB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į 1995 m. liepos 12 d. Komisijos sprendimą
95/319/EB, įsteigiantį Vyresniųjų darbo inspektorių komitetą (1),
ypač į jo 5 straipsnį,

atsižvelgdama į 2004 m. balandžio 27 d. Komisijos sprendimą
C/2004/1542 (*),

atsižvelgdama į dešimties naujųjų valstybių narių pateiktą kandi-
datų sąrašą,

kadangi:

(1) Šio sprendimo 5 straipsnio 1 dalyje numatyta, kad Komi-
tetą sudaro du atstovai iš kiekvienos valstybės narės.

(2) Šio sprendimo 5 straipsnio 2 dalyje numatyta, kad Komi-
teto narius valstybių narių siūlymu skiria Komisija.

(3) 5 straipsnio 3 dalyje numatyta, kad Komiteto narių
kadencija trunka trejus metus, ir jų paskyrimas gali būti
atnaujinamas. Tačiau kadangi dabartinė Komiteto narių
kadencija baigiasi 2006 m. gruodžio 31 d., narius iš

dešimties naujųjų valstybių narių reikia skirti kadencijai,
kuri baigiasi tą pačią dieną.

(4) 2004 m. gegužės 1 d. į Europos Sąjungą įstojus naujo-
sioms valstybėms narėms, ir remiantis iš jų gautais pasiū-
lymais pagal minėtą Sprendimo 95/319/EB 5 straipsnį,
Komisija turi skirti Komiteto narius, kurie atstovautų
naująsias valstybes nares 2004 m. gegužės mėn. –

2006 m. gruodžio mėn. laikotarpiu,

PRIEMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

Vienintelis straipsnis

Šio sprendimo priede išvardyti asmenys paskirti Vyresniųjų
darbo inspektorių komiteto (SLIC) atstovais 2004 m. gegužės
1 d. – 2006 m. gruodžio 31 d. laikotarpiui.

Priimta Briuselyje, 2004 m. gruodžio 23 d.

Komisijos vardu
Vladimír ŠPIDLA

Komisijos narys

LTL 381/78 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2004 12 28

(1) OL L 188, 1995 8 9, p. 11
(*) Dar neskelbta.



PRIEDAS

Vyresniųjų darbo inspektorių komiteto narių skyrimas

Vyresniųjų darbo inspektorių komitetas buvo įsteigtas Komisijos sprendimu 95/319/EB.

Komisija priėmė sprendimą 2004 m. gegužės 1 d. – 2006 m. gruodžio 31 d. laikotarpiui paskirti šiuos
asmenis:

Čekija Poną Jaromir Elbel
Ponią Daniela Kubičová

Kipras Poną Leandros Nicolaides
Poną Anastasios Yiannaki

Estija Poną Priit Siitan
Ponią Katrin Lepisk

Vengrija Poną András Békés
Ponią Kornélia Molnár

Latvija Poną Jānis Bērzinš
Ponią Tatjana Zabarovska

Lietuva Poną Mindaugą Pluktą
Ponią Dalią Legienę

Malta Poną Mark Gauci
Poną Silvio Farrugia

Lenkija Ponią Anna Hintz
Ponią Katarzyna Kitajewska

Slovėnija Poną Borut Brezovar
Poną Boriz Ruzic

Slovakija Poną Gabriel Hrabovsky
Ponią Ludmila Mikleticova

LT2004 12 28 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 381/79


